日行連発第１１号

令和７年４月２日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 常住  豊

許認可業務部

部長 村山 豪彦

CCUS サテライト説明会（CPD・CPDS 認定講習）の開催について（周知）

標記については、「CCUS サテライト説明会（CPD・CPDS 認定講習）の開催につ

いて（周知）」（令和７年２月２７日付・日行連発第１５９５号）にて、お知らせ

したところですが、今般、一般財団法人建設業振興基金から、４月度に受講可能

な日程について周知依頼がありましたので、添付のとおりお知らせいたします。

本件については、日行連会員サイトにて周知いたしますが、各単位会におかれ

ましても、会員への周知につきご協力くださいますようお願いいたします。

【添付】

・CCUS サテライト説明会（CPD・CPDS 認定講習）周知のお願い（依頼）

（２０２５年３月２５日付）

以 上